Комитет по образованию
Администрации Калачевского муниципального района

ГРАМОТА
награждается

Jum m eea (Елена ЯТетровш,
воспитатель муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 1
«Звездочка» г.Калача-на-Дону

За инициативу и значительные результаты в учебно-
просветительской деятельности детей и подростков в
сфере образования и воспитания, и в связи с
празднованием Дня Учителя.

Приказ № 328 от 30.09.2020г.

С уважением,

Председатель комитета по образованию
администрации Калачевского
муниципального района *  р

Волгоградской области О.И.Борисова

г.Калач на Дону
2020г.